24.03.2021 г. № 20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУТУЛИК»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

«ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУТУЛИК» НА 2018 – 2024 ГОДЫ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутулик»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании заключений межведомственной комиссии внести в постановление администрации МО «Кутулик» от 19.02.2017г. № 94 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Кутулик» на 2018-2024 годы» следующие изменения:

2. В приложении 4 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования «Кутулик» на 2018-2024 годы включить в адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах, следующие общественные территории:
- Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Трактовая, 12 А;

- Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Матвеева, 47 Б;
- Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Советская, 28 Б;
Глава МО «Кутулик»

В.А. Бардаев
PAGE